

Asuntorakentaja

Harri Sirén

Mestari myös työturvallisuuden
johtamisessa

Rakennusmestari Harri Sirén johti päävastuullisena Helsingin Vanhankaupunginkosken uuden asuinalueen rakentamista ja vanhan varikkoalueen purkutöitä. Vuonna 2003 alkaneeseen ja kahdeksan vuotta kestäneeseen YIT:n hankekokonaisuuteen kuului 12 kerrostaloyhtiötä, kaksi maanalaista pysäköintihallia ja laajat piha-alueet vanhan muuntamorakennuksen ympäristössä. Harri Sirénin poikkeukselliset johtajataidot, kyky saada työntekijät motivoitumaan ja sitoutumaan yhteisiin tavoitteisiin sekä ainutlaatuinen monitoimisuus ja palvelu- ja yhteistyöasenne ovat niitä ominaisuuksia, joilla Sirén on saanut työyhteisön, asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden arvostuksen ja erinomaiset tulokset hankkeen onnistumisesta.

RAKENTAJIEN SUKUA

Rakentajasuvun vesana Harri Sirénille suunta ammattiin oli selvä ja remonttityömaat kouluaikojen kesätöistä tuttuja. Kauppakoulun ja -opiston sekä armeijan ja remonttitoissa ahkeroitujen vuosien jälkeen Sirén pyrki ja pääsi vuonna 1980 Helsingin Teknilliseen kouluun. Sirén valmistui vuonna 1983, ja kymmenen ensimmäisen muissa yrityksissä palvelun työvuoden jälkeen hän aloitti vastaavana mestarina YIT:llä 1994. Suvun perinne jatkuu Harri Sirénin esi-koispojassa, joka isänsä esimerkkiä seuraten valmistuu rakennusmestariksi ja työskentelee niin ikään YIT:llä.

TEHTÄVÄ MERELLÄ

Ammatillisten haasteiden ohella Harri Sirén on aktiivinen merenkävijä. Vuonna 1975 Sirén hankki isänsä kanssa ensimmäisen puuveneensä ja veneilyharrastuksesta tuli myöhemmin koko perheen yhteinen. Esi-koispoika liittyi miehistöön kuukauden vanhana ja kuopus kolmeviikkoi-sena. Oman veneensä lisäksi Harri Sirén kipparoi Helsingin Meriveneilijät ry:tä. Vuonna 1999 alkanut kommodorin luottopesti jatkuu yhä ja on Helsingin pitkäaikaisimpia. Sirén on luontoharrastaja myös oman työnsä lomassa: Vanhankaupunginkoskella Sirén esitteli kodinostajille ja asun-tomyyjille suvereenisti ympäristön luontoarvoja ja erityispiirteitä.



Kommodorin nykyinen matkavene.



MESTARIN TYÖ

Vanhankaupunginkoskelle valmistui kahdeksassa vuodessa noin 420 uutta kotia. Sirénin vastuulla oli aluksi yhdeksän yhtiötä ja kaksi pysäköintihallia; hankekokonaisuuden edetessä vastuu laajeni kattamaan koko alueen. Harri Sirén johti työmaata alusta loppuun asti ainutlaatuisen kokonaisvaltaisesti ja oli vastaavan mestarin perustehtävän lisäksi alueen ja työyhteisön dynamo: oivaltava ideoija ja suunnittelija, arkkitehtien arvostama sparraaja, kokonaisuuden ymmärtäjä ja kehittäjä, alueen ja säilytettävien rakennusten historiatutkija, löytyneen esineistön tallentaja ja näyttelykuraattori, asiantunteva luonto-opas, ystävällinen ja aina auttamaan valmis talonmies, karismaattinen ja luotamusta herättävä markkinointimies, asiakastapahtumien ja myytävien asuntojen stailaustalkoolainen, työmaaporukan jumppajärjestäjä ja tinkimättömän jämällä siisteyden, järjestyksen ja turvallisuuden piällysmies. Sirén hoiti käytännössä myös lukuisia sellaisia tehtäviä, jotka yhtiöiden valmistuttua kuuluvat tavallisesti isännöitsijälle.

MISSIONA TYÖTURVALLISUUS

Jo paljon ennen kuin työturvallisuudesta alettiin laajemmin puhua, Sirén linjasi nollatoleranssin työturvallisuuden laiminlyönteihin. Tiukka ja johdonmukainen puuttuminen epäkohtiin, riskien tunnistaminen ja ennakointi sekä tinkimättömyys työmaan järjestyksen ja käytäntöjen moitteettomuudesta tuottivat erinomaista tulosta: Vanhankaupunginkoskella työskenneltiin useita vuosia ilman työtaturmia. Erityisen huomattavaa on, että Harri Sirén osasi sitouttaa työmaaporukan ehdottomiin turvakäytäntöihin myönteisellä ja rakentavalla tavalla – jokainen omaksui opit ja asenteen ja sitoutui aidosti vastaavan mestarin esimerkkiin.

ASUNTORAKENTAJAN SYDÄN

Vuodesta 1993 dynaamisesti kasvanut YIT Rakennus Oy on ollut Harri Sirénin omien sanojen mukaan hänelle sopiva työpaikka ja kovat tavoitteet innoittava kyytipoika. Uusien rakentajasukupolvien opastaminen arvokkaaseen työhön, mahdollisuus olla rakentamassa hyviä koteja ja asuinympäristöjä palkitsee ja liittyy osaksi suurempaa yhteiskunnallista merkitystä. Korkeatasoisen perusrakentamisen puolustaja painottaa asukkaiden näkökulmaa asuntoarkkitehtuurissa ja alueiden suunnittelussa ja tuumaa, että arkkitehdin suunnitelmat eivät ole niin pyhiä, etteikö niihin pitkänmatkan mestari voisi tarvittaessa antaa parannusehdotuksia. "Rakentavassa hengessä ja yhteistyössä, hyvän asumisen tavoite kirkkaana mielessä, syntyy paras ja kestävin lopputulos", toteaa Harri Sirén.

DYNAMIIKAN LAKI

Miten yksi mies kykenee tuottamaan ja jakamaan sitouttamisen virtaa monen sadan hengen työmaaporukalle, kollegoille konttorissa ja asuntomyyjille? Millä säädöillä yksi mies herättää yksimielisen luottamuksen ja arvostuksen myös kodinostajissa ja Vanhankaupunginkosken asukkaissa? Sataprosenttinen henkilökohtainen sitoutuminen tavoitteisiin ja laatuun, esimerkillinen päämäärätietoisuus, poikkeuksellisen karismaattiset vuorovaikutustaidot ja toisten ihmisten työn ja ajatusten arvostaminen ovat epäilemättä Harri Sirénin henkilökohtaisia menestyksen tekijöitä. Harri Sirén on syntynyt vaativien hankkeiden johtajaksi, joka saa energiaa haasteista ja kykenee jakamaan sitä tehokkaasti eteenpäin – kuin Vanhankaupunginkoskella ammoin toiminut Imatran Voiman muuntamo.